Jahresprogramm

P10/P10A 2025-2026

Luftdruckwaffenanlage Forum Landquart
Anlage ganzjahrig geoffnet / Trainingszeiten Winter
Hauptschiess-Saison: 13. Oktober 2025 bis 30. Mdarz 2026
Mo und Do ab 18:00 Uhr, Sa und So freies Training

30.10.-7.11.
3.-8.11.
7.11.
12.-19.11.
12-17.11.
12-17.11.
13.-22.11.
14.-22.11.
29.11.
3.-7-12.
3.-7.12.
9.-13.12.
27.-30.12
2.-11.10.
9.-14.1.
10.-23.1.
15.-23.1.
15.-19.1.
24.1.-1.2.
24.1.-1.2.
25.1.-2.2.
28.1.-6.2.
28.1.-7.2.
3.-13.2.
27.2.-1.3.

LUPI-Match ZUri-Oberland
LUPI-MS Frauenfeld
Schutzenabend

LUPI-MS Mittelthurgau
Ho6fner LUPI-MS

ZUrichsee LUPI-MS
Aebtestadt LUPI-MS
Untertoggenburger LUPI-MS
Maratona di Lugano
Landquarter LUPI-MS
LUPI-MS von Chur
Widnauer LUPI-MS
Schohl-Meisterschaft
Appenzeller LUPI-MS
Obertoggenburger LUPI-MS
Innerschwyzer LUPI-MS
Rheintaler LUPI-MS
LUPI-MS Altstatten
Maestria di Tesserete
Maestria di Bellinzona
Maestria di Lugano
Oberthurgauer LUPI-MS
Tagerwiler LUPI-MS
Standweihschiessen Aach

Schweizermeisterschaften 10m

Schweizermeisterschaften
Dez. Matchmeisterschaft (DMM) 60 Schuss fur Qualifikation

Schweizermeisterschaften gemdass Anschlagbrett.

Pfaffikon ZH
Frauenfeld
Landquart
Weinfelden
Pfaffikon SZ
Richterswil
Wil SG
Flawil
Lugano
Landqguart
Chur
Au-Widnau
Sargans
Appenzell
Ebnat-Kappel
lbach (SZ)
RUthi (SG)
Alistatten
Tesserete
Bellinzona
Lugano
Arbon
Tagerwilen
Brunnandern
Bern

JAHRESMEISTERSCHAFT

. aufgelegt
stich vorgesc.:hnebener siehe.nd Bemerkungen
Zeifraum frei
is E
Er6ffnung ois Ende 40 Schuss 30 Schuss
November
Landquarter . g
|Gsslich d
Lupi- AIABSICN G8T 1 4 Schuss | 30 Schuss
. Meisterschaft
Meisterschaft
Sektionsstich an der Churer
stehend frei LUPI-MS 20 5chuss
Dreikénigsstich ab Monat 20Schuss | 20Schuss
Januar
Falknis bis Ende Saison 20 Schuss
aufgelegt
Pr&dmienkarte Fr.é.--
F fich bis E i 2 h 2 h
orumstic is Ende Saison 0 Schuss 0 Schuss ab 175/165/155 Pt.
DER HIRTE bis Ende Saison 40 Schuss 30 Schuss
Vilan bis Ende Saison |2 x 20 Schuss|2 x 20 Schuss| bessere 20 Schuss
EWK . .
. bis Ende Saison |3 x 20 Schuss bessere 2x20 Schuss
stehend frei
Calanda . .
bis Ende Saison 3 x 20 Schuss|bessere 2x20 Schuss
aufgelegt
1 ausw értige LUPI nur Standblatt
Meisterschaft CH-Meisterschaft 405chuss 30 Schuss an Chef Lupi
Endstich ab Mitte Januar | 40 Schuss 30 Schuss
Bei Punktgleichheit entscheiden
1. Landquarter LUPI-Meisterschaft / 2. hdheres Alter
GUAT SCHUSS 12.10.2025



